
SERVICE 
JEUNESSE

ATTENTION: PENDANT CETTE
SEMAINE, IL N’Y AURA PAS

D’ACTIVITES AU SERVICE JEUNESSE

8 au 12 Juillet

8/07 9/07 10/07

11/07 12/07

Les activités sont soumises à
des tarifs différents. Veuillez

vous référer à la grille
tarifaire. 

11-17 ANS

 VACANCES
 ETE 2024

Inscriptions en Mairie

04.50.43.62.18

sajes@mairie-archamps.fr

SEJOUR INTERCENTRE
EN ITINERANCE 

(Hébergement en tente)

OUVERT DU 8 JUILLET AU 9 AOÛT
(Fermeture du Service Jeunesse du 10/08 au 01/09)

Départ 9h
Journée à la Plage
Excenevex (jeux

intercentres, baignade).

Pique nique pour le midi

Veillée et nuit à Cranves
Sales au centre La Bergue.

Journée Accrobranche à
Reignier 

et jeux d’eau, course
d’orientation. 

Pique nique pour le midi.

Veillée et nuit à Collonges
sous Salève.

Journée Rafting  et
baignade à Morillon. 

Pique nique pour le midi.

Veillée et nuit à Saint
Jeoire.

Journée Plage à Passy et
Water Games (Wibit).

Barbecue pour le repas du
midi.

Veillée et nuit à La Bergue 

Journée à Annecy.
Geocaching, baignade, jeux

coopératifs.

Repas surprise

Retour à Archamps 18h30

Réunion
information le
28/06 pour les

inscrits.

Date limite inscription pour le séjour: 19 JUIN

T4

Les inscriptions se
font avant 9h la veille

de l’activité.



Accrobranche 
Accro’Aventure Talloires

Baignade Annecy

POUR TOUTES LES ACTIVITES, PREVOIR CASQUETTE, SAC A DOS, CREME SOLAIRE,
GOURDE. POUR LES SORTIES BAIGNADE PREVOIR MAILLOT DE BAIN, SERVIETTE DE BAIN.

Journée à Lyon
Matin: Musée des Illusions

Après midi: Jeux, et zoo du
parc de la tête d’Or

5/08 AU 7/08

Journée Plage
Beach Volley et

baignade
Excenevex

LUNDI
Chamonix

Matin: 
Parcours

orientation
Après-Midi:

Baignade Passy 

MARDI
Ballaison/Excenevex

Matin: 
Epreuves 

Après-Midi:
Baignade
 Excenevex

Grottes de Saint
Christophe (près de

Chambéry)
et baignade au lac

10h -16h30

SORTIE
18h30: 

Veillée Pizza
Cinéma

Water Game, lac
de Passy,
baignade

Journée jeux

Jeux d’eau, jeu
x de société,

jeux géants

30/07

31/07
02/08

01/08

29/07

24/07

Journée Plage
Barbecue et
baignade
Excenevex

16/07

JOURNEE DES 5 SENS

22/07

25/07

26/07

Journée burger et jeux divers

Journée crêpes 
et Jeux d’eau

JOURNEE Top Chef
Qui sera le meilleur chef
cuisinier de la journée ?

23/07

PEKIN EXPRESS
INSCRIPTION SUR 3 JOURS OBLIGATOIRE

3 jours, 3 destinations, 3 parcours

JOURNEE CUISINE
Film et pop corn 

MERCREDI
Annecy

Matin: 
Géocaching
Après-Midi:
Pédalo et 
baignade

Prévoir sac à dos, gourde, maillot de bain, serviette, crème
solaire, casquette, chaussures de marche ou bonnes baskets.

Départ 8h30
Retour 18h

Départ 9h
Retour 18h

Départ 8h30 Retour 18h

Départ 9h30
Retour 18h

Départ 10h
Retour 18h

Départ 8h45 Retour 18h30

Départ 10h 

Retour 18h

Départ 8h45 Retour 17h30

Journée Plage
Jeux et baignade

Excenevex
Départ 9h 

Retour 18h

15/07
17/07

18/07

19/07

Départ 9h
Retour 18h

09/08

08/08

10h -16h30

10h -16h30

10h -16h30

Départ 8h
Retour 18h30

Journée choix des jeunes

KOEZIO PARK LYON 
(Viens défier tes amis, pour

devenir le meilleur agent
d’élite. Plusieurs missions,

parcours accrobranche
indoor)

SORTIE
SORTIE

SORTIE

SORTIE SORTIE

SORTIE
SORTIESORTIE

SORTIET3

T3

T3

T4
T4

T4

T4

T4

T4

T4

T2

T3

T3

T3

T1

T1

T1

T1

T4

10h -16h30

10h -16h30

10h -16h30

10h -16h30

Départ 8h15 Retour 18h30


